
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

32. schůzi Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 12.08.2019

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Snížení energetické náročnosti VO Kolín, II.  etapa"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

4.

Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 1225/2017 na zakázku 
"Revitalizace areálu sv. Bartoloměje v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

5.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke kupní smlouvě č. 975/2018 na zakázku 
"Nábytek a vybavení v rámci objektů Staré školy a Zvonice v areálu kostela 
sv. Bartoloměje v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke kupní smlouvě č. 1104/2018 na zakázku 
"Elektrozařízení pro objekty Staré školy a Zvonice v areálu kostela sv. 
Bartoloměje v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

Page 1 of 4Program [32/RM/12.8.2019]

12.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



7. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "DOPRAVNÍ A TECHNICKÁ 
INFRASTRUKTURA pro novou zástavbu BD v lokalitě Na Vinici, město Kolín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Jan Kokeš

8.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  plynovodní přípojka v ulici 
Tůmova
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: J i tka Vacková
Schvál i l :  Jan Kokeš

9.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Na Konečné, kNN pro č. 
parc. 1111/5
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Jan Kokeš

10.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem 
při blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Jan Kokeš

11.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem 
při blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Jan Kokeš

12.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem 
při blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Jan Kokeš

13.

Návrh na zrušení usnesení a schválení nového rozsahu zřízení věcného 
břemene-služebnosti,  ČEZ, Jiřího Jarocha, kNN č. parc. 528/3
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Jan Kokeš

14.

Návrh na přenechání zemědělských pozemků do užívání třetí osobě
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Jan Kokeš

15.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na částech městských pozemků parc. č.  
4007 a 2650 z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 632 a 
633, ul.  Míru, Kolín 2
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Jan Kokeš

Page 2 of 4Program [32/RM/12.8.2019]

12.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



16. Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

17.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

18.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na schválení dodatku č. 1 k SoD ze dne 25.01.2019 "Smetanova 764 - 
úprava venkovních prostor"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 19.07.2019 "7. ZŠ 
Masarykova 412, Kolín III. - výměna PVC v 8 učebnách"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na zrušení části usnesení č.  1206/30/RM/2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na ukončení nájemní smlouvy dohodou k uzavřené nájemní smlouvě 
na prostor sloužící k podnikání Benešova 647, Kolín II
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Eva Toflová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
domě č. p. 764, ul.  Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře 33,10 m2 v 1. PP
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Eva Toflová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

24.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
domě č. p. 764, ul.  Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře 64,5 m2 v I.NP a 
224,5 m2 v I.  PP
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Eva Toflová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

25.

Page 3 of 4Program [32/RM/12.8.2019]

12.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
domě č. p. 764, ul.  Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře 19,70 m2 v 1. PP
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Eva Toflová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Návrh na výběr dodavatele VZMR "Nákup IT technologie pro město Kolín v 
roce 2019"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

27. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Michael Kašpar

starosta

Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta

Page 4 of 4Program [32/RM/12.8.2019]

12.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


